dirigant iter. Etenim, sicut ait S. Ambrosius : Sanctorum vita ceteris 

norma vivendi est (De Ioseph Patriarcha I, 1) . 

Idque praesertim vertente Anno Sacro opportunum est, quo tem

pore nos omnes non modo ad nostras proluendas animi labes, sed ad 

perfectioris etiam vitae formam instaurandam sollicitis Ecclesiae curis 

invitamur. Atqui sex Beati Caelites, quorum causa hodie agitur, in id 

egregie conferre reapse videntur. De sacris enim Pastoribus agitur, qui 

animarum saluti se totos devoverunt; de religiosis sodalibus caritate 

erga Deum et proximos omnino praeclaros ; de sanctimonialibus, quarum 

virtutes suavissimum adhuc in Ecclesia odorem spirant ; nec deest qui, 

sanguine pro fidei causa profuso, martyrii palmam est adeptus. Multum 

igitur inde habet Populus Dei, quod addiscat, veneretur, imitetur. 

Quae cum ita sint, Beatissimus Pater petitionibus exhibitis liben

tissime annuit. Cum tamen exoptet ut Apostolicae Sedis hac in re 

consuetudines diligenter serventur, de singulis causis decretorium iudi

cium non ante prolaturus est, quam hoc in Consistorio eorum, ad quos 

pertinet, sententiam rogaverit ». 

III - SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO ET SUFFRAGIORUM EXQUISITIO 

Beatissimus Pater adstantium sententiam exquisivit, atque ita eos 

est allocutus : 

« Causae de Beatis in Sanctorum Caelitum numerum, de
cursu Anni Sacri, adscribendis, tam diligenter apud Sacram 
Congregationem pro Canonizatione Sanctorum actae fuerunt, 

3 - A. A. S. 
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ut certum omnino iam esse videatur eos sempiterna in Caelis 
perfrui felicitate, planeque esse dignos, quibus sanctitatis ho
nores decernantur. Celebratum praeterea iam est hodie hac 
eadem super re Consistorium Secretum. Nihil aliud igitur su
perest, nisi ut ex Apostolicae Sedis more, vos omnes, ad quos 
res spectat in hoc amplissimo consessu, singulos rogemus ut 
lumen consilii vestri menti Nostrae porrigatis. Faveatis igitur 
secundum vestrae dignitatis ordinem, quid hac in re sentiatis, 
Nobis significare ». 

Tunc singuli E.mi D D . Patres Cardinales et Exc.mi Praesules, ser

vato ordine, suam sententiam circa propositas Causas aperuerunt. 

IV - RESPONSIO SUMMI PONTIFICIS INDICENTIS CANONIZATIONUM DIEM 

Exceptis suffragiis, Beatissimus Pater suam mentem ita aperuit : 

Laetamur admodum, Venerabiles Fratres, quod ex latis suf
fragiis didicimus Beatos Caelites, de quibus agitur, plane a 
vobis existimari dignos, quibus sanctitatis honores decernan
tur. Id Nostris quoque votis omnino respondet.